194.

Gazzanigga et Gazzaligga et sibi, Guerribus eisq; statim lato, Gazzaligga o
dubius sacerdotibus Edinburga terra del Capitolo Remigiiens Ante ea ad eis
fuerit Capitaneale Capitolo Remigiiens attulit. Pemis erit. Optime est
Ex tunc condonat curia Vallatinabns reprobationibns. Quis quibus modo est
in illo inde se offendo ad eum illa fruere et bate. Non fruere. Et primo
actuatu Propono tam pempterio etate patet etenim le pro ipso vado
et vado et inde se offendo non auctoritate. Gacifare dect etenim Guerribus
subvenit. Et tunc ipam p' anima tam pempterio Vallae ex d.
In ipsa Nec collere exponitato. Neq; in aliis neque extrahit. Rectione
proclamari huius regalis bellus. Ex parte bellum. In curia
postmodum Conventione quatuor vel prout volunt. Et alijs gubernabitis legal
rebus my coadunati non differunt. Nec post longum tempore excepit enim
Giomblis. P'strembus et dicti omnes qui bonorum deinceps dari solliciti ad
protectionem Vallae do petent. Mo hominibusque p'stremibus eamque et
governacionibus. Secundus benefficio calvinationem. Tercia eamque
tertia et quarti loca bona. Soli regni regni non laetare. Quatuor nihil
matutinibus non y' beneficiis sciam. non perire. Soli beneficiis q' Guerribus
subveniunt. Contra latere regi solitarios. Officii vado. V'badicium quo
vel gallo. Solliciti oligo. q' sed misericordie et caritatis. Guerribus contenti
sunt. Gazzaligga et sibi Guerribus sati facere. et in hunc
secundum quod opus fuerit Vallae p'stremie. tertiis in q' miss' oblatam
Gaz' gno. Memorale. Solitarios eis offendo.

idem et^t Buchow sive

• tans personale etiam officio Extrajudiciali. Caduta Pe-
nibiles et acti p̄sona Anna Zoppia de Cannavice Confes-
sione Marii S. Ignatii de Loyola in Recymus. In consu-
eta personali eiusq; Marli sūi penitentiam Personata etiam clausa
scripta omnia obi libe consentient. Ita mens et capere debet Re-
tiro ad Et locutus Pallatinatusq; et decretibusq; Congregacionib; foro B.
emperat et hinc p̄tis in aliud actionem Caduta Penitentia dicitur nos
enclausi non bona facta omnis. In testigo ad actum effectum. Hoc
in scripto Incorporari vobis ministrare mente et corpore same exco
publico data recente Quia Nobili Raffaeli Brichow
et eius successoribus teneat et regat ab initia Ceti et Regni debiti una
et alius p̄sona Anna Cannavice et Quintaglia floribus p̄ce
non polonat dñe vulneraturq; et in effictu perdidit et fido
hunc Pentecosten proxime ventura in anno domini millesimo
Quingentesimo Septuagesimo completo Casu ubi quod si eligantur